
お客さま各位 

2025 年 12 月 

JR 九州バス株式会社 

 

【重要】窓口営業時間変更のお知らせ（嬉野支店） 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度嬉野支店では業務効率化のため、誠に勝手ながら下記の通り営業時間を変更

させていただくことになりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力いただけますようお願い

申し上げます。 

今後とも、安全運行に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願

い申し上げます。 

 

記 

変更開始日 

2025 年 12 月 29 日（月）より 

変更後の営業時間 

全日： 9時 00 分 ～12 時 00 分 

変更前の営業時間 

全日： 9時 00 分 ～18 時 00 分 

 

なお、嬉野バスセンターの営業時間につきましては変更ありません。 

以上 

佐賀県嬉野市嬉野町下宿乙 2350-1 

JR 九州バス株式会社 嬉野支店 

0954-43-0079 


